
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/425,Uchwala-5302004.html
04.05.2024, 17:12

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwala 530/2004

Druk nr 555

Uchwała nr 530/2004 Rady Miejskiej w Radomiu

Z dn13 grudnia 2004r

W sprawie: stawek podatku od środków transportowych.



Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8 ustawy z dn. 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /t. j.
Dz. U.. z 2001r nr 142 poz. 1591 późn. zm. / oraz art. 10 ustawy z dn. 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i opłatach lokalnych /t. j. Dz. U. z 2002r Nr 9 poz.84 z późn. zm./, obwieszczenia
Ministra Finansów z dn. 26.10.2004r. w sprawie wysokości górnych granic stawek
kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych /M.P. nr 46 poz. 794/ i Obwieszczenia
Ministra Finansów z dn. 8 10.2004 r w sprawie stawek podatku od środków
transportowych obowiązujących w 2005r /M.P. nr 43, poz. 753 / uchwala się co następuje:

§1

Roczne stawki podatku od środków transportowych wynoszą:

1/ od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 tony do 12 ton


